الفصل

The Daily ALFAZL

RABWAH

دو روزہ

ایڈیٹر

روشن دین توپیر

۱۰ پیسے

یوم پنجشنبہ

قیمت

جلد ۵۲، شمارہ ۱۹، تاریخ ۱۲ ذی الحجہ ۱۳۸۲ھ، ۹ مئی ۱۹۶۳ء، نمبر ۱۰۸

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایڈا اللہ تعالیٰ

کی صحت کے متعلق تازہ اطلاع

محترم صاحبزادہ ڈاکٹر مرزا سید اسد صاحب روہ

روہ ۸ مئی ۱۹۶۳ء بجے صبح

چار پانچ دن سے حضور کو ضعف کی شکایت مسلسل چل رہی ہے جو باعث فکر ہے۔ کل شام کو اعصابی بے چینی کی تکلیف بھی ہو گئی۔ اس وقت طبیعت اچھی ہے۔

چند دفعہ جدید جہاد ارسال فرمائیے

اسباب کرام کی خدمت میں اقبال ہے کہ چند دفعہ جدید اور چندہ تعمیر دفتر جہاد ارسال فرمائیے اور کفیل چندہ بھی ساتھ ہی بھجوائیں جزا ہم اللہ احسن الجزاء (ناظم مال وقت جدید)

روہ میں عید الاضحیٰ کی بابرکت تقریب

تماز عید محرم مولانا جلال الدین صاحب شمس نے پڑھائی

مؤہ ۱۰ ذی الحجہ ۱۳۸۲ھ مطابق ۵ مئی ۱۹۶۳ء بروز اتوار روہ میں عید الاضحیٰ کی تقریب اسلامی شہار کے مطابق پورے اہتمام سے منائی گئی۔ پودگام کے مطابق پہلے نیچے صبح اہل روہ نے مسجد مبارک میں جمع ہو کر محرم مولانا جلال الدین صاحب شمس ناظر اصلاح و تہذیب کی اقتدا میں عید الاضحیٰ کی نماز ادا کی۔